АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«25» июня 2010 г.
	г. Осташков
	№190

	Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»  С.К. Романову.

	И.о.главы администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	Ю.А.Седов

	Приложение

Утвержден Постановлением администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»
от «25» июня  2010 г. № 190

Перечень должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Перечень должностей

	1
	Глава администрации

	2
	Заместители главы администрации

	3
	Начальник и заместитель начальника самостоятельного структурного подразделения администрации

	4
	Начальники отделов администрации

.